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PRILOG 

ISPRAVAK 

Direktive Vijeća (EU) 2019/1995 od 21. studenoga 2019. o izmjeni Direktive 2006/112/EZ u 

pogledu odredaba koje se odnose na prodaju robe na daljinu i određene isporuke robe na 

domaćem tržištu  

(Službeni list Europske unije L 310 od 2. prosinca 2019.) 

Na stranici 3. u članku 1. točki 13., u novom članku 369.g stavcima 1., 2. i 3.: 

umjesto: 

„1. U prijavi PDV-a navodi se identifikacijski broj za PDV iz članka 369.d i, za svaku državu 

članicu potrošnje u kojoj postoji obveza plaćanja PDV-a, ukupna vrijednost bez PDV-a, primjenjive 

stope PDV-a, ukupan pro rata iznos odgovarajućeg PDV-a i ukupni PDV za sljedeće isporuke 

obuhvaćene ovom posebnom odredbom koje se izvrše tijekom poreznog razdoblja: …  

 

2. Ako se roba otprema ili prevozi iz država članica koje nisu država članica identifikacije, prijava 

PDV-a uključuje i ukupnu vrijednost bez PDV-a, primjenjive stope PDV-a, ukupan pro rata iznos 

odgovarajućeg PDV-a i ukupni PDV za sljedeće isporuke obuhvaćene ovom posebnom odredbom 

za svaku državu članicu iz koje se ta roba otprema ili prevozi: …  

 

3. Ako porezni obveznik koji isporučuje usluge obuhvaćene ovom posebnom odredbom ima jedan 

ili više stalnih poslovnih nastana, osim onog u državi članici identifikacije, iz kojih pruža usluge, 

prijava PDV-a uključuje i ukupnu vrijednost bez PDV-a, primjenjive stope PDV-a, ukupan pro rata 

iznos odgovarajućeg PDV-a i ukupni PDV za takve isporuke za svaku državu članicu u kojoj ima 

poslovni nastan. … ” 
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treba stajati: 

„1. U prijavi PDV-a navodi se identifikacijski broj za PDV iz članka 369.d i, za svaku državu 

članicu potrošnje u kojoj postoji obveza plaćanja PDV-a, ukupna vrijednost bez PDV-a, primjenjive 

stope PDV-a, ukupni iznos pripadajućeg PDV-a podijeljenog po poreznim stopama i ukupni PDV 

za sljedeće isporuke obuhvaćene ovom posebnom odredbom koje se izvrše tijekom poreznog 

razdoblja: …  

 

2. Ako se roba otprema ili prevozi iz država članica koje nisu država članica identifikacije, prijava 

PDV-a uključuje i ukupnu vrijednost bez PDV-a, primjenjive stope PDV-a, ukupni iznos 

pripadajućeg PDV-a podijeljenog po poreznim stopama i ukupni PDV za sljedeće isporuke 

obuhvaćene ovom posebnom odredbom za svaku državu članicu iz koje se ta roba otprema ili 

prevozi: …  

 

3. Ako porezni obveznik koji isporučuje usluge obuhvaćene ovom posebnom odredbom ima jedan 

ili više stalnih poslovnih nastana, osim onog u državi članici identifikacije, iz kojih pruža usluge, 

prijava PDV-a uključuje i ukupnu vrijednost bez PDV-a, primjenjive stope PDV-a, ukupni iznos 

pripadajućeg PDV-a podijeljenog po poreznim stopama i ukupni PDV za takve isporuke za svaku 

državu članicu u kojoj ima poslovni nastan. …”. 
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